Berlepschstraße 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144  

in 14165 Berlin 
verbunden mit dem Sondereigentum  

an der Wohnung Nr. 23 

auf der Basis der Vergleichswertermittlung zum  

Qualitäts-/Wertermittlungsstichtag 26.09.2025 mit 

rd. 237.000,00 € 

in Worten: Zweihundertsiebenunddreißigtausend Euro 

ermittelt. 

Schlusserklärung: 

Das vorliegende Gutachten ist nur mit Originalunterschrift gültig. Eine Ausfertigung dieses Gutachtens sowie  
die der Sachverständigen zur Recherche überlassenen und benutzten Unterlagen und Materialien werden in